令 和 ２ 年 ４ 月 ７ 日

 公立小中学校保護者のみなさまへ

泉佐野市教育委員会

市内小・中学校における始業式の「延期」について（お知らせ）

平素は本市の教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

標記について、本日発令予定の国・府の「緊急事態宣言」の動きをふまえ、市内小・中学

校の始業式を４月８日（水）に予定しておりましたが、「延期」といたします。

なお、今後のことにつきましては、市及び学校のホームページ等にて発信してまいります。

保護者のみなさまにおかれましては、引き続き、感染拡大防止にご理解ご協力いただきます

ようお願いいたします。